

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боеприпасів в м. Запоріжжя III черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішні мережі каналізації
Зовнішні мережі каналізації 3 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003-3К

Кошторисна вартість 1986,872 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,28082 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 454,900 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1									
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	KP1-16-6 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.5 к=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 3 м, з кріпленнями, група ґрунту 2, в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100 м3	1,52	56247,12 56247,12	- -	85496	85496	- -	739,0240 -	1123,32 -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	KP1-16-6 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.6	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 3 м, з кріпленнями, група ґрунту 2, в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від кабелів, прокладених у трубопроводах або коробках,	100 м3	0,14	49757,06 49757,06	- -	6966	6966	- -	653,7520 -	91,53 -

143_СД_ЛС1_06-01-01

к=1,15	а також від водопровідних і каналізаційних труб										
3	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	1,2195	<u>9644,77</u> 418,56	<u>9226,21</u> 2274,96	11762	510	<u>11252</u> 2774	<u>5,8190</u> 24,2980	<u>7,1</u> 29,63
4	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	213,378	<u>12,36</u> -	<u>12,36</u> 4,64	2637	-	<u>2637</u> 990	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 10,24
5	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	11,807	<u>7937,39</u> 414,47	<u>7522,92</u> 1971,33	93717	4894	<u>88823</u> 23275	<u>5,8740</u> 21,2498	<u>69,35</u> 250,9
6	КР16-38-1	Підвішування підземних комунікацій при перетині їх трасою трубопроводу, площа перерізу короба до 0,1 м2	м короба	52	<u>687,03</u> 125,29	<u>163,57</u> 44,59	35726	6515	<u>8506</u> 2319	<u>1,6170</u> 0,4518	<u>84,08</u> 23,49
7	С111-1841 варіант 1	Сталь швелерна №10П	т	0,893	<u>45614,95</u> -	<u>-</u> -	40734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 /дна траншеї та під колодязі/	100 м3	0,8413	<u>9608,81</u> 1796,61	<u>7812,20</u> 2223,56	8084	1511	<u>6573</u> 1871	<u>23,1880</u> 26,0211	<u>19,51</u> 21,89
9	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводу	м3	58,5	<u>1196,04</u> 135,16	<u>152,42</u> 45,20	69968	7907	<u>8917</u> 2644	<u>1,8260</u> 0,4736	<u>106,82</u> 27,7
10	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,66	<u>13458,61</u> 13458,61	<u>-</u> -	22341	22341	<u>-</u> -	<u>190,7400</u> -	<u>316,63</u> -
11	КР1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	11,807	<u>1060,98</u> -	<u>1060,98</u> 216,92	12527	-	<u>12527</u> 2561	<u>-</u> 2,2420	<u>-</u> 26,47
12	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	9,45	<u>9608,81</u> 1796,61	<u>7812,20</u> 2223,56	90803	16978	<u>73825</u> 21013	<u>23,1880</u> 26,0211	<u>219,13</u> 245,9
		Разом прямі витрати по розділу 1					480761	153118	<u>213060</u> 57447		<u>2037,47</u> 636,22
		Разом будівельні роботи, грн.					480761				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					114583				
		всього заробітна плата, грн.					210565				
		Загальновиробничі витрати, грн.					121580				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					314,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42640				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					602341				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 1					602341				

143_СД_ЛС1_06-01-01

Розділ 2. Демонтаж конструкцій											
		Демонтаж колодязів діам. 1,5м 3шт, діам. 1,0м 13 шт									
13	КР16-31-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування колодязів круглих водопровідних /контрольних каналізаційних/ із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	7,52	<u>2286,70</u> 855,89	<u>1430,81</u> 369,43	17196	6436	<u>10760</u> 2778	<u>10,7646</u> 3,5344	<u>80,95</u> 26,58
14	КР16-46-5 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	10,096	<u>1643,29</u> 921,41	<u>721,88</u> 180,13	16591	9303	<u>7288</u> 1819	<u>11,1672</u> 1,6528	<u>112,74</u> 16,69
15	КР16-46-3 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	6,62	<u>2708,66</u> 1262,30	<u>1446,36</u> 358,70	17931	8356	<u>9575</u> 2375	<u>15,2988</u> 3,2664	<u>101,28</u> 21,62
16	КБ7-61-1 к=1,15 к дем.=0,6	Демонтаж каналів лоткових КЛ30х30 90м.пог (Демонтаж) Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,0795	<u>73316,73</u> 30597,68	<u>41979,60</u> 14109,49	5829	2433	<u>3337</u> 1122	<u>366,4832</u> 136,1273	<u>29,14</u> 10,82
17	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,726	<u>3588,05</u> 256,91	<u>3331,14</u> 872,90	2605	187	<u>2418</u> 634	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>2,64</u> 6,83
18	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	18,2	<u>126,51</u> 126,51	<u>-</u> -	2302	2302	<u>-</u> -	<u>1,7930</u> -	<u>32,63</u> -
19	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	90,8	<u>293,38</u> -	<u>293,38</u> 39,76	26639	-	<u>26639</u> 3610	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 37,32
Разом прямі витрати по розділу 2							89093	29017	<u>60017</u> 12338		<u>359,38</u> 119,86
Разом будівельні роботи, грн.							89093				
в тому числі:							59				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41355				
всього заробітна плата, грн.							20904				
Загальновиробничі витрати, грн.							47,05				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6375				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							109997				
Всього будівельні роботи, грн.											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -					
		- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -					
		Всього по розділу 2					109997				
Розділ 3. Демонтаж трубопроводів											
20	КР16-39-2	Розбирання трубопроводів каналізації із чавунних труб діаметром 100 мм	100м	0,9	<u>10143,41</u> 10128,11	<u>15,30</u> 4,95	9129	9115	<u>14</u> 4	<u>143,5390</u> 0,0548	<u>129,19</u> 0,05

21	КР16-39-3	Розбирання трубопроводів каналізації із чавунних труб діаметром 150 мм	100м	1,05	<u>13750,12</u>	<u>22,95</u>	14438	14414	<u>24</u>	<u>194,5460</u>	<u>204,27</u>
					13727,17	7,43			8	0,0822	0,09
22	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,91	<u>126,51</u>	-	495	495	-	<u>1,7930</u>	<u>7,01</u>
					126,51	-			-	-	-
23	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	3,91	<u>293,38</u>	<u>293,38</u>	1147	-	<u>1147</u>	-	-
					-	39,76			155	<u>0,4110</u>	<u>1,61</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					25209	24024	<u>1185</u>		<u>340,47</u>
									167		1,75
		Разом будівельні роботи, грн.					25209				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					24191				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13454				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4391				
		Всього будівельні роботи, грн.					38663				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 3					38663				
		Розділ 4. Монтаж конструкцій									
		Колодязі контрольні КК-1,2,4,6,9,10,12, 15__									
24	КР16-31-1	Улаштування колодязів круглих водопровідних /контрольних каналізаційних/ із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	7,52	<u>4337,00</u>	<u>2384,69</u>	32614	10727	<u>17933</u>	<u>17,9410</u>	<u>134,92</u>
					1426,49	615,71			4630	5,8907	44,3
25	С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,84	<u>3692,97</u>	-	6795	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні (об'єм бетону - 0,18 м3)	шт	8	<u>2963,92</u>	-	23711	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	К585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні (об'єм бетону - 0,16 м3)	шт	8	<u>2747,92</u>	-	21983	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні (об'єм бетону - 0,24 м3)	шт	16	<u>3407,89</u>	-	54526	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	К585521-Л031	Плити покриття ПП10 залізобетонні (об'єм бетону - 0,10 м3)	шт	8	<u>2864,96</u>	-	22920	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

143_СД_ЛС1_06-01-01

30	K585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	8	<u>986,10</u> -	-	7889	-	-	-	-
31	C188888-47 варіант 1	Скоби ходові для колодязів	шт	64	<u>209,53</u> -	-	13410	-	-	-	-
32	C113-754 варіант 1	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	5	<u>7685,61</u> -	-	38428	-	-	-	-
33	C113-753 варіант 1	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	3	<u>4919,14</u> -	-	14757	-	-	-	-
34	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли /горловин колодязів/	100 м3	0,005	<u>601668,61</u> 79717,91	6817,91	3008	399	34 29	978,4940 64,6275	4,89 0,32
35	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції бітумною мастикою /зовнішньої/	100 м2	1,0548	<u>16993,15</u> 4622,39	-	17924	4876	-	53,4380	56,37
36	ХБ4-1-3	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в три шари товщиною 3,5 мм для захисту конструкцій від постійного впливу води під тиском до 0,05 МПа /товщ.3 мм, витрата CR-66 комп.А - 5кг/м2/ /днище колодязів/	100 м2	0,0632	<u>4402,03</u> 4383,02	-	278	277	-	52,4975	3,32
37	C111-2002-2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66	кг	31,6	<u>115,79</u> -	-	3659	-	-	-	-
38	ХБ4-1-4	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в три шари товщиною 3,5 мм для захисту конструкцій від постійного впливу води під тиском до 0,05 МПа /товщ.3 мм, витрата CR-66 комп.А - 5кг/м2/ /стіни колодязів/	100 м2	0,8752	<u>5468,74</u> 5449,73	-	4786	4770	-	65,2740	57,13
39	C111-2002-2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66	кг	437,6	<u>115,79</u> -	-	50670	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	KP16-46-5	Колодязі каналізаційні КК-11,13,14 ____ Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	10,096	<u>3145,45</u> 1535,68	<u>1203,14</u> 300,21	31756	15504	<u>12147</u> 3031	<u>18,6120</u> 2,7546	<u>187,91</u> 27,81
41	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,155	<u>3692,97</u> -	-	4265	-	-	-	-
42	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	4,48	<u>4406,97</u> -	-	19743	-	-	-	-
43	K585521-Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні (об'єм бетону - 0,38 м3)	шт	3	<u>6143,82</u> -	-	18431	-	-	-	-

143_СД_ЛС1_06-01-01

44	K585521-Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні (об'єм бетону - 0,40 м3)	шт	9	<u>5339,81</u> -	-	48058	-	-	-	-
45	K585521-Л035 варіант 1	Плити покриття 1ПП15 залізобетонні (об'єм бетону - 0,272 м3)	шт	3	<u>7711,07</u> -	-	23133	-	-	-	-
46	K585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	3	<u>986,10</u> -	-	2958	-	-	-	-
47	C188888-47 варіант 1	Скоби ходові для колодязів	шт	27	<u>209,53</u> -	-	5657	-	-	-	-
48	C113-754 варіант 1	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>7685,61</u> -	-	15371	-	-	-	-
49	C113-753 варіант 1	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>4919,14</u> -	-	4919	-	-	-	-
50	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли /горловин колодязів/	100 м3	0,0025	<u>601668,61</u> 79717,91	<u>6817,91</u> 5826,96	1504	199	<u>17</u> 15	<u>978,4940</u> 64,6275	<u>2,45</u> 0,16
51	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції бітумною мастикою /зовнішньої/	100 м2	0,594	<u>16993,15</u> 4622,39	-	10094	2746	-	<u>53,4380</u> -	<u>31,74</u> -
52	XB4-1-3	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в три шари товщиною 3,5 мм для захисту конструкцій від постійного впливу води під тиском до 0,05 МПа /товщ. 3 мм, витрата CR-66 комп.А - 5кг/м2/ /днище колодязів/	100 м2	0,0282	<u>4402,03</u> 4383,02	-	124	124	-	<u>52,4975</u> -	<u>1,48</u> -
53	C111-2002-2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66	кг	14,1	<u>115,79</u> -	-	1633	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	XB4-1-4	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в три шари товщиною 3,5 мм для захисту конструкцій від постійного впливу води під тиском до 0,05 МПа /товщ. 3 мм, витрата CR-66 комп.А - 5кг/м2/ /стіни колодязів/	100 м2	0,4456	<u>5468,74</u> 5449,73	-	2437	2428	-	<u>65,2740</u> -	<u>29,09</u> -
55	C111-2002-2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66	кг	222,8	<u>115,79</u> -	-	25798	-	-	-	-
56	KP16-46-3	Колодязі каналізаційні КК-3,5,7,8,16 Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	6,62	<u>4918,91</u> 2103,84	<u>2410,60</u> 597,83	32563	13927	<u>15958</u> 3958	<u>25,4980</u> 5,4440	<u>168,8</u> 36,04
57	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40	м3	1,15	<u>3692,97</u> -	-	4247	-	-	-	-

58	C1424-11600	мм Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,16	<u>4406.97</u>	-	9519	-	-	-	-
59	K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні (об'єм бетону - 0,18 м3)	шт	5	<u>2963.92</u>	-	14820	-	-	-	-
60	K585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні (об'єм бетону - 0,16 м3)	шт	5	<u>2747.92</u>	-	13740	-	-	-	-
61	K585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні (об'єм бетону - 0,24 м3)	шт	9	<u>3407.89</u>	-	30671	-	-	-	-
62	K585521-Л031	Плити покриття ПП10 залізобетонні (об'єм бетону - 0,10 м3)	шт	5	<u>2864.96</u>	-	14325	-	-	-	-
63	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	5	<u>986.10</u>	-	4931	-	-	-	-
64	C188888-47	Скоби ходові для колодязів	шт	37	<u>209.53</u>	-	7753	-	-	-	-
65	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	3	<u>7685.61</u>	-	23057	-	-	-	-
66	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	2	<u>4919.14</u>	-	9838	-	-	-	-
67	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли /горловин колодязів/	100 м3	0,0043	<u>601668.61</u> <u>79717.91</u>	<u>6817.91</u> <u>5826.96</u>	2587	343	<u>29</u> <u>25</u>	<u>978.4940</u> <u>64,6275</u>	<u>4.21</u> <u>0,28</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції бітумною мастикою /зовнішньої/	100 м2	0,6259	<u>16993.15</u> <u>4622.39</u>	-	10636	2893	-	<u>53,4380</u>	<u>33,45</u>
69	ХБ4-1-3	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в три шари товщиною 3,5 мм для захисту конструкцій від постійного впливу води під тиском до 0,05 МПа /товщ. 3 мм, витрата CR-66 комп.А - 5кг/м2/ /днище колодязів/	100 м2	0,0395	<u>4402.03</u> <u>4383,02</u>	-	174	173	-	<u>52,4975</u>	<u>2,07</u>
70	C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66	кг	19,75	<u>115.79</u>	-	2287	-	-	-	-
71	ХБ4-1-4	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в три шари товщиною 3,5 мм для захисту конструкцій від постійного впливу води під тиском до 0,05 МПа /товщ. 3 мм, витрата	100 м2	0,4174	<u>5468.74</u> <u>5449,73</u>	-	2283	2275	-	<u>65,2740</u>	<u>27,25</u>

143_СД_ЛС1_06-01-01

72	C111-2002-2 варіант 1	CR-66 комп.А - 5кг/м2/ /стіни колодязів/ Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66	кг	208,7	115,79	-	24165	-	-	-	-
73	КБ22-8-8	Укладання (гільз) зі сталевих труб, діаметр труб 300 мм	1000м	0,0006	233992,88	117234,32	140	52	70	920,4140	0,55
					86647,77	8049,24			5	76,7670	0,05
74	C113-203 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 7 мм /гільзи L=300мм/	м	0,6	5443,64	-	3266	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							744241	61713	46188		745,63
Разом будівельні роботи, грн.							744241		11693		108,96
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							636340				
всього заробітна плата, грн.							73406				
Загальновиробничі витрати, грн.							37753				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							86,95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							11785				
Всього будівельні роботи, грн.							781994				
-											
-											
Всього по розділу 4							781994				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 5. Монтаж трубопроводів											
75	КБ22-11-7	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 250 мм /футляри/	1000м	0,09	100626,82	50607,63	9056	4502	4554	599,1040	53,92
					50019,19	14687,96			1322	161,0234	14,49
76	КБ16-29-3	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 200 мм	100м	-0,9	1099,83	-	-990	-990	-	10,3983	-9,36
					1099,83	-			-	-	-
77	C113-2314 варіант 1	Труби гофровані безнапірні Корсис SN 4 діам. 250 мм	м	90	487,27	-	43854	-	-	-	-
78	КБ22-11-8	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 315 мм /футляри/	1000м	0,092	106864,49	55155,46	9832	4757	5075	619,3440	56,98
					51709,03	16082,77			1480	177,2279	16,3
79	КБ16-29-4	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 400 мм	100м	-0,92	1099,83	-	-1012	-1012	-	10,3983	-9,57
					1099,83	-			-	-	-
80	C113-2315 варіант 1	Труби гофровані безнапірні Корсис SN 4 діам. 315 мм	м	92	961,72	-	88478	-	-	-	-
81	C113-2333 варіант 1	Муфта Корсис діам. 315 мм	шт	10	1001,72	-	10017	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

143_СД_ЛС1_06-01-01

82	C113-2343 варіант 1	Ущільнюючі кільця Корсис діам. 315 мм	шт	20	<u>240,73</u>	-	4815	-	-	-	-
83	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 110 мм /випуски каналізації -8шт, до першого колодязя/	100м	0,44	<u>6344,62</u> 6266,93	<u>11,59</u> 9,91	2792	2757	<u>5</u> 4	<u>69,5090</u> 0,1099	<u>30,58</u> 0,05
84	C113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм Ostendorf	м	44	<u>359,32</u>	-	15810	-	-	-	-
85	C113-1478 варіант 1	Ревізія ПВХ діам. 110 мм Ostendorf	шт	8	<u>1428,15</u>	-	11425	-	-	-	-
86	KP16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм /між колодязями/	100м	0,46	<u>4977,32</u> 3317,14	<u>1549,09</u> 483,31	2290	1526	<u>713</u> 222	<u>39,2700</u> 5,7684	<u>18,06</u> 2,65
87	C113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм Ostendorf	м	46	<u>359,32</u>	-	16529	-	-	-	-
88	KP16-24-5	Установлення поліетиленових трійників діаметром 110 мм /перепади в колодязях/	10шт	0,4	<u>9837,54</u> 3998,12	<u>5839,42</u> 1820,57	3935	1599	<u>2336</u> 728	<u>45,0340</u> 21,7249	<u>18,01</u> 8,69
89	C113-1457 варіант 1	Трійник ПВХ діам. 110х110 мм Ostendorf	шт	4	<u>306,23</u>	-	1225	-	-	-	-
90	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм /перепади в колодязях/	10шт	0,4	<u>6655,68</u> 2762,74	<u>3892,94</u> 1213,71	2662	1105	<u>1557</u> 485	<u>31,1190</u> 14,4833	<u>12,45</u> 5,79
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	C113-1466-1 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 110 мм Ostendorf	шт	4	<u>153,44</u>	-	614	-	-	-	-
92	C113-1489 варіант 1	Заглушка ПВХ діам. 110 мм Ostendorf	шт	4	<u>74,44</u>	-	298	-	-	-	-
93	KP16-8-5	Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм	100м	1,05	<u>6725,71</u> 4223,08	<u>2258,18</u> 700,08	7062	4434	<u>2371</u> 735	<u>49,9950</u> 8,3020	<u>52,49</u> 8,72
94	C113-1453 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160х4 мм Ostendorf	м	105	<u>669,29</u>	-	70275	-	-	-	-
95	KP15-107-2	Установлення ковзних опор для трубопроводів діаметром понад 50 до 100 мм	опора	108	<u>39,44</u> 30,79	<u>1,77</u> 0,08	4260	3325	<u>191</u> 9	<u>0,3520</u> 0,0009	<u>38,02</u> 0,1
96	C113-2349 варіант 1	Ковзаюча опора тип BR h=45 мм, Дн102-111, 10 елементів	шт	108	<u>498,31</u>	-	53817	-	-	-	-
97	KP15-107-3	Установлення ковзних опор для трубопроводів діаметром понад 100 до 200 мм	опора	82	<u>58,51</u> 44,26	<u>4,42</u> 0,19	4798	3629	<u>362</u> 16	<u>0,5060</u> 0,0022	<u>41,49</u> 0,18
98	C113-2349 варіант 2	Ковзаюча опора тип BR h=45 мм, Дн164-173, 16 елементів	шт	82	<u>781,46</u>	-	64080	-	-	-	-
99	KP15-31-3	Забивання сальників діаметром понад 200 до 300 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	8	<u>1254,13</u> 515,52	-	10033	4124	-	<u>6,2480</u>	<u>49,98</u>
Разом прямі витрати по розділу 5							435955	29756	<u>17164</u>		<u>353,05</u>

		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- ----- Всього по розділу 5	435955 389035 34757 17920 40,11 5435 453875 453875		5001		56,97				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.	1775259 1775259 1140017 384274	297628	337614 86646		3836 923,76				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- ----- Всього по кошторису	211613 521,06 70626 1986872 1986872								
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.	5280,82 454900								

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя III черга
023-001-003

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02/изм
на благоустрій території
Благоустрій території 3 черга**

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003-ГП

Кошторисна вартість	20232,597	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	27,22622	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2370,453	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,1	розряд

Складений за поточними цінами станом на “29 червня” 2023 р.

[illegible]

143_СД_ЛС1_07-01-02/изм

5	КР18-48-1 к дем.=0,8	Демонтаж тротуарів із бетонних плит із заповненням швів цементним розчином *Будівельне сміття: плита тротуарна 6см 141кг/м2.	100м2	1,006	<u>7481,77</u> 5638,68	<u>1843,09</u> 466,22	7527	5673	<u>1854</u> 469	<u>72,7760</u> 4,3493	<u>73,21</u> 4,38
6	КР18-1-3	Розбирання щебених основ	100м3	0,3018	<u>8451,20</u> 2011,81	<u>6439,39</u> 1026,73	2551	607	<u>1944</u> 310	<u>28,5120</u> 9,4645	<u>8,6</u> 2,86
7	КР18-49-1 к дем.=0,8	ТРОТУАР та ВИМОЩЕННЯ з ФЕМ S=3010, 91 м2 (Демонтаж) покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] *Будівельне сміття: плитка ФЕМ 8см 190кг/м2.	100м2	30,1091	<u>9205,13</u> 9009,98	<u>195,15</u> 55,37	277158	271282	<u>5876</u> 1667	<u>105,4416</u> 0,5811	<u>3174,75</u> 17,5
8	КР18-1-3	Розбирання щебених основ	100м3	12,0436	<u>8451,20</u> 2011,81	<u>6439,39</u> 1026,73	101783	24229	<u>77554</u> 12366	<u>28,5120</u> 9,4645	<u>343,39</u> 113,99
9	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	11,575	<u>9437,14</u> 7918,38	<u>1518,76</u> 397,98	109235	91655	<u>17580</u> 4607	<u>112,2220</u> 4,2900	<u>1298,97</u> 49,66
10	ПВ1-1-5 Н2,Н5=0,8	Демонтаж водовідвідних лотків з шириною 200 мм *Будівельне сміття: лоток 24кг/м.пог, бетон під лотками 0,019м3*1,9тн/м3	100 м	1,011	<u>3364,55</u> 3364,55	<u>-</u> -	3402	3402	<u>-</u> -	<u>42,8824</u> -	<u>43,35</u> -
11	КР2-11-1 к дем.=0,8	Демонтаж малих архітектурних форм масою до 0,5 т (лави, урни, квітники) з поверненням	100 шт	0,09	<u>26605,71</u> 7153,61	<u>19452,10</u> 4735,99	2395	644	<u>1751</u> 426	<u>89,9712</u> 42,1240	<u>8,1</u> 3,79
12	КР2-11-1 к дем.=0,7	Демонтаж малих архітектурних форм масою до 0,5 т (лави, урни) без повернення *Будівельне сміття: 0,300тн.	100 шт	0,06	<u>23280,00</u> 6259,41	<u>17020,59</u> 4143,99	1397	376	<u>1021</u> 249	<u>78,7248</u> 36,8585	<u>4,72</u> 2,21
13	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	41,192	<u>3588,05</u> 256,91	<u>3331,14</u> 872,90	147799	10583	<u>137216</u> 35956	<u>3,6410</u> 9,4094	<u>149,98</u> 387,59
14	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	457,7	<u>126,51</u> 126,51	<u>-</u> -	57904	57904	<u>-</u> -	<u>1,7930</u> -	<u>820,66</u> -
15	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км Кількість сміття за нормами КР -3984,308тн. Не враховано нормами КР: плитки бетонні 100,6*0,141тн, плитки ФЕМ 3010,9*0,190тн, лоток 101,1*0,024тн, бетон під лотками 0,019*101,1*1,9тн, МАФ без повернення 0,3тн. Разом 4576,9тн сміття.	т	4576,9	<u>293,38</u> -	<u>293,38</u> 39,76	1342771	-	<u>1342771</u> 181978	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1881,11
Разом прямі витрати по розділу 1							2174643	507358	<u>1667285</u> 252860		<u>6506,83</u> 2612,02
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					2174643				

143_СД_ЛС1_07-01-02/изм

		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					760218 428270 1093,15 148204 2602913				
		----- -----									
		Всього по розділу 1					2602913				
		Розділ 2. Проїзд									
16	KP18-20-2	ПРОЇЗД. ТИП 1. S=1944,4 м2 Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано- гравійної суміші, жорсткості	100м3	2,9166	<u>10586.75</u> 2077,79	<u>8214.26</u> 1165,96	30877	6060	<u>23958</u> 3401	<u>28.6000</u> 10,6523	<u>83.41</u> 31,07
17	C1421-9613 варіант 1	Суміш піщано-щебенева суміш С7, фракція 0-40 мм	м3	355,83	<u>1939.00</u> -	-	689954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KP18-40-2	Укладання щебених основ товщиною 5 см з напівпросочуванням бітумом	1000м2	1,9444	<u>28053.20</u> 7703,45	<u>17487.39</u> 3575,84	54547	14979	<u>34002</u> 6953	<u>103,0700</u> 34,0589	<u>200.41</u> 66,22
19	C1421-9454 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм	м3	109,08	<u>1663.60</u> -	-	181465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C1421-9452 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм	м3	21,78	<u>1784.30</u> -	-	38862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C111-1561 варіант 1	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	10,014	<u>46520.66</u> -	-	465858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KP18-40-3 к=10	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-40-1, 18-40-2 /до товщ. 15 см/	1000м2	1,9444	<u>6623.01</u> 443,96	<u>6179.05</u> 1261,59	12878	863	<u>12015</u> 2453	<u>5.9400</u> 13,7940	<u>11.55</u> 26,82
23	C1421-9454 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм	м3	246,94	<u>1663.60</u> -	-	410809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C111-1561 варіант 1	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	20,027	<u>46520.66</u> -	-	931669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KP18-44-1	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [нижнього шару товщиною 70 мм].	1000 м2	1,9444	<u>27323.78</u> 2165,13	<u>24598.81</u> 2967,64	53128	4210	<u>47830</u> 5770	<u>24,7500</u> 26,0779	<u>48.12</u> 50,71
26	KP18-44-2 к=4	На кожні 5 мм змінення товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-1 /до товщ. 50 мм/	1000 м2	-1,9444	<u>5385.27</u> 623,56	<u>4575.26</u> 375,37	-10471	-1212	<u>-8896</u> -730	<u>7.1280</u> 3,1007	<u>-13.86</u> -6,03
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C1421-9850	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у	т	247,7	<u>5253.61</u> -	<u>-</u> -	1301319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

143_СД_ЛС1_07-01-02/изм

28	KP18-44-3	нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип Б, марка 1 Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	1,9444	<u>25992.16</u> 2061,20	<u>23430.16</u> 2827,19	50539	4008	<u>45558</u> 5497	<u>23,5620</u> 24,8467	<u>45.81</u> 48,31
29	C1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	248,1	<u>4947.61</u> -	<u>-</u> -	1227502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C111-1901	Емульсія бітумна, дорожня	т	0,681	<u>43370.39</u> -	<u>-</u> -	29535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	6,765	<u>39545.39</u> 10641,47	<u>793.43</u> 193,18	267525	71990	<u>5368</u> 1307	<u>138,6330</u> 1,7182	<u>937.85</u> 11,62
32	C1421-10423 варіант 1	Камені бортові БР100.30.15	м	677	<u>402.52</u> -	<u>-</u> -	272506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1 (арк.10 прим.4)	100 м3	2,029	<u>13458.61</u> 13458,61	<u>-</u> -	27308	27308	<u>-</u> -	<u>190,7400</u> -	<u>387.01</u> -
34	C1429-110 варіант 1	Ґрунт рослинний	м3	202,9	<u>1167.78</u> -	<u>-</u> -	236943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					6272753	128206	<u>159835</u> 24651		<u>1700.3</u> 228,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6272753 5984712 152857 88783 231,49 31379 6361536				
		- - - - - - - - - -									
		Всього по розділу 2					6361536				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	KP18-47-1	Розділ 3. Вимощення ВИМОЩЕННЯ. ТИП 2. S=200,83 м2 Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із суміші піщано-щебеневої	100м2	2,0083	<u>5806.53</u> 3704,21	<u>2018.12</u> 429,49	11661	7439	<u>4053</u> 863	<u>48,2570</u> 4,2400	<u>96.91</u> 8,52

36	КР18-47-2 к=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 /до товщ. 150 мм/	100м2	2,0083	<u>248,24</u> 248,24	- -	499	499	- -	<u>3,2340</u> -	<u>6,49</u> -
37	С1421-9613 варіант 1	Суміш піщано-щебенева суміш С7, фракція 0-40 мм	м3	36,75	<u>1939,00</u> -	- -	71258	-	- -	- -	- -
38	КБ27-20-2 Н2,Н5=1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,20083	<u>5944,24</u> 5944,24	- -	1194	1194	- -	<u>81,8202</u> -	<u>16,43</u> -
39	С1555-108 варіант 1	Геомембрана Geosvit HDPE STANDART 1 мм	м2	208	<u>184,53</u> -	- -	38382	-	- -	- -	- -
40	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню фр. 5-10 мм	100м2	2,0083	<u>5806,53</u> 3704,21	<u>2018,12</u> 429,49	11661	7439	<u>4053</u> 863	<u>48,2570</u> 4,2400	<u>96,91</u> 8,52
41	КР18-47-2 к=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 /до товщ. 150 мм/	100м2	2,0083	<u>248,24</u> 248,24	- -	499	499	- -	<u>3,2340</u> -	<u>6,49</u> -
42	С1421-9462 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм	м3	43,68	<u>1710,84</u> -	- -	74729	-	- -	- -	- -
43	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	3,0125	<u>531,14</u> -	<u>531,14</u> 109,85	1600	-	<u>1600</u> 331	- 1,2185	- 3,67
44	С111-1561 варіант 1	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	3,103	<u>46520,66</u> -	- -	144354	-	- -	- -	- -
45	КР18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	1,98	<u>5620,01</u> 2415,84	- -	11128	4783	- -	<u>28,6000</u> -	<u>56,63</u> -
46	КР18-46-2 к=6	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 /до товщ. 60 мм/	100м2	1,98	<u>2335,93</u> 2335,93	- -	4625	4625	- -	<u>27,6540</u> -	<u>54,75</u> -
47	С1421-9843	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	28,512	<u>4947,61</u> -	- -	141066	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					512656	26478	<u>9706</u> 2057		<u>334,61</u> 20,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					512656				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					476472				
		всього заробітна плата, грн.					28535				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16502				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5808				
		Всього будівельні роботи, грн.					529158				

		Всього по розділу 3					529158				
		Розділ 4. Тротуар									
		ТРОТУАР. ТИП 3. S=648,44 м2									
48	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із суміші піщано-щебеневої	100м2	6,4844	<u>5806.53</u> 3704,21	<u>2018.12</u> 429,49	37652	24020	<u>13086</u> 2785	<u>48,2570</u> 4,2400	<u>312,92</u> 27,49
49	KP18-47-2 к=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 /до товщ. 150 мм/	100м2	6,4844	<u>248.24</u> 248,24	<u>-</u> -	1610	1610	<u>-</u> -	<u>3,2340</u> -	<u>20,97</u> -
50	C1421-9613 варіант 1	Суміш піщано-щебенева суміш С7, фракція 0-40 мм	м3	118,66	<u>1939.00</u> -	<u>-</u> -	230082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню фр. 5-10 мм	100м2	6,4844	<u>5806.53</u> 3704,21	<u>2018.12</u> 429,49	37652	24020	<u>13086</u> 2785	<u>48,2570</u> 4,2400	<u>312,92</u> 27,49
52	KP18-47-2 к=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 /до товщ. 150 мм/	100м2	6,4844	<u>248.24</u> 248,24	<u>-</u> -	1610	1610	<u>-</u> -	<u>3,2340</u> -	<u>20,97</u> -
53	C1421-9462 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм	м3	141,04	<u>1710.84</u> -	<u>-</u> -	241297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	KP18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	9,7266	<u>531.14</u> -	<u>531.14</u> 109,85	5166	-	<u>5166</u> 1068	<u>-</u> 1,2185	<u>-</u> 11,85
55	C111-1561 варіант 1	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	10,018	<u>46520.66</u> -	<u>-</u> -	466044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	6	<u>5620.01</u> 2415,84	<u>-</u> -	33720	14495	<u>-</u> -	<u>28,6000</u> -	<u>171,6</u> -
57	KP18-46-2 к=6	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 /до товщ. 60 мм/	100м2	6	<u>2335.93</u> 2335,93	<u>-</u> -	14016	14016	<u>-</u> -	<u>27,6540</u> -	<u>165,92</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	C1421-9843	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	86,4	<u>4947.61</u> -	<u>-</u> -	427474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	319	<u>132.08</u> 110,51	<u>-</u> -	42134	35253	<u>-</u> -	<u>1,4520</u> -	<u>463,19</u> -
60	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	9,89	<u>4406.97</u> -	<u>-</u> -	43585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C1421-10422	Камені бортові БР100.20.8	м	319	<u>267.84</u> -	<u>-</u> -	85441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

62	варіант 1 КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 (арк.10 прим.4)	100 м3	0,638	<u>13458,61</u> 13458,61	<u>-</u> -	8587	8587	<u>-</u> -	<u>190,7400</u> -	<u>121,69</u> -
63	С1429-110 варіант 1	Ґрунт рослинний	м3	63,8	<u>1167,78</u> -	<u>-</u> -	74504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							1750574	123611	<u>31338</u> 6638		<u>1590,18</u> 66,83
Разом будівельні роботи, грн.							1750574				
в тому числі:							1595625				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							130249				
всього заробітна плата, грн.							76017				
Загальновиробничі витрати, грн.							198,84				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							26956				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1826591				
Всього будівельні роботи, грн.											
-											
-											
Всього по розділу 4							1826591				
Розділ 5. Вимощення з ФЕМ											
ВИМОЩЕННЯ. ТИП 4. S=196 м2											
64	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	19,6	<u>1520,54</u> 390,34	<u>200,59</u> 53,49	29803	7651	<u>3932</u> 1048	<u>5,0380</u> 0,6091	<u>98,74</u> 11,94
65	КБ27-20-2 Н2,Н5=1,15 Н1=2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу (в два шари)	1000м2	0,196	<u>11888,48</u> 11888,48	<u>-</u> -	2330	2330	<u>-</u> -	<u>163,6404</u> -	<u>32,07</u> -
66	С1555-108 варіант 2	Геотекстиль ТУРАР SF40	м2	406	<u>87,63</u> -	<u>-</u> -	35578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню фр. 20-40 мм	100м2	1,96	<u>5806,53</u> 3704,21	<u>2018,12</u> 429,49	11381	7260	<u>3956</u> 842	<u>48,2570</u> 4,2400	<u>94,58</u> 8,31
68	КР18-47-2 к=8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 /до товщ. 200 мм/	100м2	1,96	<u>661,98</u> 661,98	<u>-</u> -	1297	1297	<u>-</u> -	<u>8,6240</u> -	<u>16,9</u> -
69	С1421-9465 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	56,84	<u>1630,26</u> -	<u>-</u> -	92664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	19,6	<u>924,07</u> 547,16	<u>-</u> -	18112	10724	<u>-</u> -	<u>7,0620</u> -	<u>138,42</u> -
71	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	20	<u>4406,97</u> -	<u>-</u> -	88139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ11-11-18	Армування підстильного шару бетонного	100м2	1,96	<u>1802,95</u>	<u>75,55</u>	3534	2973	<u>148</u>	<u>20,4930</u>	<u>40,17</u>

73	к=1,15 & С1555-386-3 варіант 1	сіткою Сітка армувальна Вр-1 діам. 4мм з чарункою 150х150мм	м2	216	1516,89 <u>74,31</u> -	64,57 - -	16051	-	127 - -	0,7161 - -	1,4 - -
74	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,96	<u>11611,67</u> <u>11262,48</u> -	<u>243,94</u> <u>69,21</u> -	22759	22074	<u>478</u> <u>136</u> -	<u>131,8020</u> <u>0,7263</u> -	<u>258,33</u> <u>1,42</u> -
75	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	9,032	<u>825,87</u> -	- -	7459	-	- -	- -	- -
76	С111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	2,89	<u>4489,04</u> -	- -	12973	-	- -	- -	- -
77	С1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм	м2	198	<u>880,16</u> -	- -	174272	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					516352	54309	8514 2153		679,21 23,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					516352 453529 56462 32631 84,66 11476 548983				
		----- -----									
		Всього по розділу 5					548983				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Тротуар з ФЕМ									
		ТРОТУАР. ТИП 5. S=2903,02 м2									
78	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	290,302	<u>1520,54</u> 390,34	<u>200,59</u> 53,49	441416	113316	<u>58232</u> 15528	<u>5,0380</u> 0,6091	<u>1462,54</u> 176,81
79	КБ27-20-2 Н2,Н5=1,15 Н1=2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу (в два шари)	1000м2	2,90302	<u>11888,48</u> 11888,48	- -	34512	34512	- -	<u>163,6404</u> -	<u>475,05</u> -
80	С1555-108 варіант 2	Геотекстиль ТУРАР SF40	м2	6004	<u>87,63</u> -	- -	526131	-	- -	- -	- -
81	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню фр. 20-40 мм	100м2	29,0302	<u>5806,53</u> 3704,21	<u>2018,12</u> 429,49	168565	107534	<u>58586</u> 12468	<u>48,2570</u> 4,2400	<u>1400,91</u> 123,09
82	КР18-47-2 к=8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 /до товщ. 200 мм/	100м2	29,0302	<u>661,98</u> 661,98	- -	19217	19217	- -	<u>8,6240</u> -	<u>250,36</u> -
83	С1421-9465	Щебінь із природного каменю для	м3	841,88	<u>1630,26</u> -	- -	1372483	-	- -	- -	- -

143_СД_ЛС1_07-01-02/изм

84	варіант 1 КР18-47-1	будівельних робіт, фракція 20-40 мм Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню фр. 5-20 мм	100м2	29,0302	<u>5806.53</u> 3704,21	<u>2018.12</u> 429,49	168565	107534	<u>58586</u> 12468	<u>48,2570</u> 4,2400	<u>1400.91</u> 123,09
85	КР18-47-2 к=2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 /до товщ. 100 мм/	100м2	-29,0302	<u>165.49</u> 165,49	<u>-</u> -	-4804	-4804	<u>-</u> -	<u>2,1560</u> -	<u>-62.59</u> -
86	С1421-9463 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм	м3	420,94	<u>1657.80</u> -	<u>-</u> -	697834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	28,7125	<u>11611.67</u> 11262,48	<u>243.94</u> 69,21	333400	323374	<u>7004</u> 1987	<u>131,8020</u> 0,7263	<u>3784.36</u> 20,85
88	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	132,32	<u>825.87</u> -	<u>-</u> -	109279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	С111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	42,342	<u>4489.04</u> -	<u>-</u> -	190075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	С1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм	м2	2900	<u>880.16</u> -	<u>-</u> -	2552464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	167	<u>132.08</u> 110,51	<u>-</u> -	22057	18455	<u>-</u> -	<u>1,4520</u> -	<u>242.48</u> -
92	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	5,18	<u>4406.97</u> -	<u>-</u> -	22828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	С1421-10422 варіант 1	Камені бортові БР100.20.8	м	167	<u>267.84</u> -	<u>-</u> -	44729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 (арк.10 прим.4)	100 м3	0,334	<u>13458.61</u> 13458,61	<u>-</u> -	4495	4495	<u>-</u> -	<u>190,7400</u> -	<u>63.71</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	С1429-110 варіант 1	Ґрунт рослинний	м3	33,4	<u>1167.78</u> -	<u>-</u> -	39004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					6742250	723633	<u>182408</u> 42451		<u>9017.73</u> 443,84
		Разом будівельні роботи, грн.					6742250				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5836209				
		всього заробітна плата, грн.					766084				
		Загальновиробничі витрати, грн.					441040				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1141,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					154686				
		Всього будівельні роботи, грн.					7183290				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 6					7183290				

Розділ 7. Улаштування водовідвідних лотків											
96	ПВ1-1-4	Встановлення водовідвідних лотків з шириною гідравлічного перерізу 100 мм	100 м	1,011	<u>3328.82</u>	-	3365	3365	-	<u>42,4270</u>	<u>42.89</u>
97	C1415-8320	Лоток бетонний з решіткою чавунною	м	101	<u>3328.82</u>	-	202971	-	-	-	-
	варіант 2	щільною ЛВ-10.16.10-Б			<u>2009.61</u>	-			-	-	-
98	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,92	<u>4406.97</u>	-	8461	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					214797	3365	-		<u>42.89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					214797				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					211432				
		всього заробітна плата, грн.					3365				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1760				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					547				
		Всього будівельні роботи, грн.					216557				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 7					216557				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 8. Улаштування тактильних смуг (в складі покриттів типу 2, 3, 5)											
99	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,84	<u>11611.67</u>	<u>243.94</u>	9754	9460	<u>205</u>	<u>131,8020</u>	<u>110.71</u>
100	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3,87	<u>11262.48</u>	<u>69,21</u>	3196	-	<u>58</u>	<u>0,7263</u>	<u>0,61</u>
101	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	1,24	<u>825.87</u>	-	5566	-	-	-	-
102	C1426-11789	Плити бетонні тактильні попереджувальні з конусоподібними рифами 300x300x60мм	м2	44,01	<u>4489.04</u>	-	99283	-	-	-	-
103	C1426-11789	Плити бетонні тактильні направляючі з повздовжніми рифами 300x300x60мм	м2	40,05	<u>2255.92</u>	-	90350	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					208149	9460	<u>205</u>		<u>110.71</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					208149		<u>58</u>		<u>0,61</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					198484				
		всього заробітна плата, грн.					9518				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5285				

143_СД_ЛС1_07-01-02/изм

		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13,36 1811 213434				
		----- ----- Всього по розділу 8					213434				
		Розділ 9. Малі архітектурні форми									
104	KP1-4-1	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною до 0,4 м	10 ям	6	<u>246,14</u>	<u>-</u>	1477	1477	<u>-</u>	<u>3,3880</u>	<u>20,33</u>
					246,14	-			-	-	-
105	KB8-2-2 H2,H5=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,96	<u>2395,64</u>	<u>192,93</u>	2300	216	<u>185</u>	<u>3,0360</u>	<u>2,91</u>
					224,72	55,39			53	0,6336	0,61
106	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під лави [суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,0384	<u>615557,34</u>	<u>55109,45</u>	23637	2130	<u>2116</u>	<u>722,7000</u>	<u>27,75</u>
					55474,45	13421,38			515	119,4106	4,59
107	KP2-11-1	Улаштування малих архітектурних форм масою до 0,5 т	100 шт	0,21	<u>36065,97</u>	<u>24315,12</u>	7574	1878	<u>5106</u>	<u>112,4640</u>	<u>23,62</u>
					8942,01	5919,98			1243	52,6550	11,06
108	550101-144 варіант 1	Лави садова кута TobiSho без підлокітників посилені 220 см Сосна	шт	10	<u>6287,24</u>	<u>-</u>	62872	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	550101-144 варіант 2	Урна Іскра 550x400x370 мм 25л Чорна	шт	10	<u>2659,12</u>	<u>-</u>	26591	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
110	550101-144 варіант 3	Велопарковка Ловка 1380x510x510 мм Чорна	шт	1	<u>2761,12</u>	<u>-</u>	2761	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
111	KP18-72-6	Улаштування огорож для клумби з готових секцій	100м2	1,352	<u>5125,50</u>	<u>-</u>	6930	4789	<u>-</u>	<u>46,9810</u>	<u>63,52</u>
					3541,90	-			-	-	-
112	C126-1296 варіант 1	Огорожа для клумби металева декоративна ОГ-8 Kompred OL309, ширина секції 2,0м, висота 0,4м	шт	169	<u>2003,43</u>	<u>-</u>	338580	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
113	KP2-11-1	Улаштування малих архітектурних форм масою до 0,5 т (раніше демонтованих лав, урн, квітників)	100 шт	0,09	<u>36065,97</u>	<u>24315,12</u>	3246	805	<u>2188</u>	<u>112,4640</u>	<u>10,12</u>
					8942,01	5919,98			533	52,6550	4,74
		Разом прямі витрати по розділу 9					475968	11295	<u>9595</u>		<u>148,25</u>
									2344		21
		Разом будівельні роботи, грн.					475968				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					455078				
		всього заробітна плата, грн.					13639				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7841				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2753				

		Всього будівельні роботи, грн.					483809				

		Всього по розділу 9					483809				
		Розділ 10. Озеленення									
114	KP18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	8,5424	<u>23230,96</u>	-	198448	48813	-	<u>79,4420</u>	<u>678,63</u>
					5714,26	-			-	-	-
115	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну (норма витрати 40гр/м2)	100м2	8,5424	<u>3840,39</u>	-	32806	6838	-	<u>10,4280</u>	<u>89,08</u>
					800,45	-			-	-	-
116	KP18-82-10	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3 х 0,3 м з додаванням рослинної землі понад 75% до 100%	10 ям	0,3	<u>9312,13</u>	-	2794	614	-	<u>28,9960</u>	<u>8,7</u>
					2045,96	-			-	-	-
117	KP18-85-2	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м вручну	10шт	0,3	<u>1521,41</u>	<u>431,14</u>	456	314	<u>129</u>	<u>12,2320</u>	<u>3,67</u>
					1045,22	60,60			18	<u>0,6721</u>	<u>0,2</u>
118	C1429-104 варіант 1	Калина гордовина (контейнер 20л)	шт	3	<u>562,93</u>	-	1689	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 10					236193	56579	<u>129</u>		<u>780,08</u>
									18		0,2
		Разом будівельні роботи, грн.					236193				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					179485				
		всього заробітна плата, грн.					56597				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30133				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9309				
		Всього будівельні роботи, грн.					266326				

		Всього по розділу 10					266326				
		Разом прямі витрати по кошторису					19104335	1644294	<u>2069015</u>		<u>20910,79</u>
									333230		3417
		Разом будівельні роботи, грн.					19104335				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15391026				
		всього заробітна плата, грн.					1977524				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1128262				

		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.	2898,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	392929				
		Всього будівельні роботи, грн.	20232597				

		Всього по кошторису	20232597				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	27226,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	2370453				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[illegible]

3	КМЗ-475-1	Монтаж напрямних, опор для кріплення	м	1,8	<u>20632,35</u> 3762,34	<u>13798,48</u> 3384,07	37138	6772	<u>24837</u> 6091	<u>43.0080</u> 30,3898	<u>77,41</u> 54,7
4	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні	шт	18	<u>435,52</u> 209,95	<u>18,45</u> 3,61	7839	3779	<u>332</u> 65	<u>2,4000</u> 0,0366	<u>43,2</u> 0,66
5	КМЗ-461-1	Монтаж редуктора черв'ячного та черв'ячно-циліндричного (мотор-редуктор)	шт	6	<u>8586,43</u> 2983,01	<u>5603,42</u> 1380,74	51519	17898	<u>33621</u> 8284	<u>33.6000</u> 12,4550	<u>201,6</u> 74,73
6	КМ8-572-2	Блок керування відкритого виконання висотою і шириною до 1000х800 мм, що встановлюється на металевій основі	шт	6	<u>597,41</u> 346,21	<u>216,17</u> 59,74	3584	2077	<u>1297</u> 358	<u>3.8400</u> 0,5978	<u>23,04</u> 3,59
СУПУТНІ РОБОТИ											
7	КР20-28-3	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 100 см2	100м	0,1056	<u>7691,80</u> 6732,63	<u>902,63</u> 267,67	812	711	<u>95</u> 28	<u>80.6400</u> 2,8044	<u>8,52</u> 0,3
8	КР20-28-4 Н1=14	На кожні 20 см2 перерізу борозен понад 100 см2 додавати /борозни перерізом 190х200мм -під опори/	100м	0,1056	<u>41486,10</u> 35711,01	<u>5586,80</u> 1656,75	4381	3771	<u>590</u> 175	<u>427,7280</u> 17,3578	<u>45,17</u> 1,83
9	КР20-27-1	Свердління отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	1,44	<u>843,78</u> 824,70	<u>-</u> -	1215	1188	<u>-</u> -	<u>10,6440</u> -	<u>15,33</u> -
10	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати /до 200 мм/	100шт	1,44	<u>381,40</u> 373,21	<u>-</u> -	549	537	<u>-</u> -	<u>4,8168</u> -	<u>6,94</u> -
11	С188888-21 варіант 1	Хіманкер Rawlplug 300мл	шт	12	<u>561,40</u> -	<u>-</u> -	6737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С188888-17 варіант 9	Шпілька для хіманкера М12, RV200	шт	144	<u>66,36</u> -	<u>-</u> -	9556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С188888-17 варіант 8	Втулка для хіманкера М12, RV200	шт	144	<u>29,59</u> -	<u>-</u> -	4261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2 /під кабель/	100м	0,348	<u>2646,17</u> 2228,18	<u>399,06</u> 118,34	921	775	<u>139</u> 41	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>9,29</u> 0,43
15	КР17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,348	<u>3128,80</u> 2928,55	<u>-</u> -	1089	1019	<u>-</u> -	<u>36,3840</u> -	<u>12,66</u> -
16	15093-35023 варіант 2	Кабель ВВГнг 4х1,5 мм2	1000м	0,035	<u>47989,85</u> -	<u>-</u> -	1680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,602	<u>115,01</u> 115,01	<u>-</u> -	69	69	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>0,98</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,602	<u>293,38</u> -	<u>293,38</u> 39,76	177	-	<u>177</u> 24	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,25
Разом прямі витрати по кошторису							4614640	54591	<u>112530</u> 27648		<u>642,86</u> 249,18
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							4614640				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4447519				
всього заробітна плата, грн.							82239				

Склав _____ А.А. Шуваєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ А.А. Шуваєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя III черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-02
на пусконаладжувальні роботи підйомника для ММГ
Улаштування пандусів 3 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 022.010.001-БР

Кошторисна вартість 48,280 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,3261 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 37,509 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-81-1	Ліфт вантажний, малий, загального призначення, вантажопідйомністю до 160 кг, на 2 зупинки	Ліфт	6	5661,75 5661,75	- -	33971	33971	- -	50,0000 -	300 -
		Разом прямі витрати по кошторису					33971	33971	- -		300 -
		Разом будівельні роботи, грн.					33971				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					33971				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14309				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3538				
		Всього будівельні роботи, грн.					48280				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по кошторису					48280				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					326,1				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

	Кошторисна заробітна плата, грн.	37509			
--	----------------------------------	-------	--	--	--

Склав _____ А.А. Шуваєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ А.А. Шуваєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боеприпасів в м. Запоріжжя III черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-01
на улаштування входу №1
Цоколь та пандуси входів №1 - №7, 3 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 295,336 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,23492 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,015 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,00585	174027,89	60119,40	1018	354	352	788,4000	4,61
					60517,58	14641,50			86	130,2661	0,76
2	С1424-11599-1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	0,597	3692,97	-	2205	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки пандусів та сходин	100м3	0,0122	38630,58	3429,90	471	188	42	207,9660	2,54
	К=1,15				15393,64	1443,17			18	14,7165	0,18
4	С1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150] (С8/10), крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,244	3692,97	-	4594	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ6-1-16	Улаштування піндусів та сходин	100м3	0,016	48053,69	12369,28	769	443	198	344,1858	5,51
	К=1,15				27703,52	4392,91			70	45,1584	0,72
6	С1424-11613-5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	1,632	5426,97	-	8857	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін	100м3	0,01005	215519,27	34845,84	2166	1202	350	1486,3152	14,94
	К=1,15				119633,51	13195,97			133	135,0737	1,36
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С1424-	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону	м3	1,02	5426,97	-	5536	-	-	-	-

143_СД_ЛС1_07-03-01

	11613-5 варіант 1	С16/20			-	-			-	-	-
9	КБ6-1-13 K=1,15	Улаштування стовпів огорожі	100м3	0,00178	<u>155900.17</u>	<u>13290.99</u>	278	118	<u>24</u>	<u>825,4884</u>	<u>1,47</u>
10	С1424- 11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	0,182	<u>66443,56</u> <u>5426.97</u>	<u>5578,68</u> <u>-</u>	988	-	<u>10</u> <u>-</u>	<u>56,9060</u> <u>-</u>	<u>0,1</u> <u>-</u>
11	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,4	<u>151500.95</u>	<u>-</u>	60600	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	КБ15-1-5 K=1,15	Облицювання стін гранітними плитами полірованими товщиною 20 мм при кількості плит в 1 м2 - 8 шт	100 м2	0,04598	<u>198201.73</u> <u>132283,78</u>	<u>1038.84</u> <u>478,25</u>	9113	6082	<u>48</u> <u>22</u>	<u>1548,0840</u> <u>5,3527</u>	<u>71,18</u> <u>0,25</u>
13	С1421-10145 варіант 1	Плити облицювальні із граніту, фактура лицьової поверхні полірована, товщина 20 мм	м2	4,598	<u>4097.34</u>	<u>-</u>	18840	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
14	КБ15-13-1 K=1,15	Облицювання східців гранітними плитами	100 м2	0,1308	<u>140737.05</u> <u>63699,58</u>	<u>1028.15</u> <u>719,69</u>	18408	8332	<u>134</u> <u>94</u>	<u>762,9606</u> <u>8,0010</u>	<u>99,8</u> <u>1,05</u>
15	С1421-10169 варіант 1	Плити облицювальні із граніту, фактура лицьової поверхні вогнеоброблена, товщина 20 мм	м2	13,08	<u>4097.34</u>	<u>-</u>	53593	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
16	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,0635	<u>8530.22</u> <u>7096,79</u>	<u>402,22</u> <u>17,41</u>	542	451	<u>26</u> <u>1</u>	<u>83,0520</u> <u>0,2002</u>	<u>5,27</u> <u>0,01</u>
17	С1416-8713 варіант 1	Огорожа лита чавуна	м2	6,35	<u>15350.36</u>	<u>-</u>	97475	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					285453	17170	<u>1174</u> <u>434</u>		<u>205,32</u> <u>4,43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					285453				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					267109				
		всього заробітна плата, грн.					17604				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9883				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3411				
		Всього будівельні роботи, грн.					295336				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по кошторису					295336				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					234,92				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21015				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боеприпасів в м. Запоріжжя III черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-02
на улаштування входу №2
Цоколь та пандуси входів №1 - №7, 3 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 669,386 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,65368 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 58,372 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,0121	174027,89 60517,58	60119,40 14641,50	2106	732	727 177	788,4000 130,2661	9,54 1,58
2	С1424- 11599-1 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	1,234	3692,97 -	- -	4557	-	- -	- -	- -
3	КБ6-1-1 К=1,15	Улаштування бетонної підготовки пандусів та сходин	100м3	0,05195	38630,58 15393,64	3429,90 1443,17	2007	800	178 75	207,9660 14,7165	10,8 0,76
4	С1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150] (С8/10), крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	5,299	3692,97 -	- -	19569	-	- -	- -	- -
5	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування піндусів та сходин	100м3	0,0477	48053,69 27703,52	12369,28 4392,91	2292	1321	590 210	344,1858 45,1584	16,42 2,15
6	С1424- 11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	4,865	5426,97 -	- -	26402	-	- -	- -	- -
7	КБ6-13-3 К=1,15	Улаштування залізобетонних підпірних стін	100м3	0,03034	215519,27 119633,51	34845,84 13195,97	6539	3630	1057 400	1486,3152 135,0737	45,09 4,1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С1424-	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону	м3	3,08	5426,97	-	16715	-	-	-	-

143_СД_ЛС1_07-03-02

11613-5	С16/20				-	-			-	-	-
варіант 1											
9 КБ6-1-13	Улаштування стовпів огорожі	100м3	0,00222	155900,17	13290,99	346	148	30	825,4884	1,83	
K=1,15				66443,56	5578,68			12	56,9060	0,13	
10 С1424-	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону	м3	0,226	5426,97	-	1226	-	-	-	-	
11613-5	С16/20			-	-			-	-	-	
варіант 1											
11 С121-783	Металоконструкції індивідуального	т	0,75	151500,95	-	113626	-	-	-	-	
варіант 1	виготовлення			-	-			-	-	-	
12 КБ15-1-5	Облицювання стін гранітними плитами	100 м2	0,105	198201,73	1038,84	20811	13890	109	1548,0840	162,55	
K=1,15	полірованими товщиною 20 мм при			132283,78	478,25			50	5,3527	0,56	
	кількості плит в 1 м2 - 8 шт										
13 С1421-10145	Плити облицювальні із граніту, фактура	м2	10,5	4097,34	-	43022	-	-	-	-	
варіант 1	лицьової поверхні полірована, товщина 20			-	-			-	-	-	
	мм										
14 КБ15-13-1	Облицювання східців гранітними плитами	100 м2	0,4148	140737,05	1028,15	58378	26423	426	762,9606	316,48	
K=1,15				63699,58	719,69			299	8,0010	3,32	
15 С1421-10169	Плити облицювальні із граніту, фактура	м2	41,48	4097,34	-	169958	-	-	-	-	
варіант 1	лицьової поверхні вогнеоброблена,			-	-			-	-	-	
	товщина 20 мм										
16 КР9-20-4	Установлення металевих огорож без	100м	0,1	8530,22	402,22	853	710	40	83,0520	8,31	
	поручня			7096,79	17,41			2	0,2002	0,02	
17 С1416-8713	Огорожа лита чавуна	м2	10	15350,36	-	153504	-	-	-	-	
варіант 1				-	-			-	-	-	
	Разом прямі витрати по кошторису					641911	47654	3157		571,02	
								1225		12,62	
	Разом будівельні роботи, грн.					641911					
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					591100					
	всього заробітна плата, грн.					48879					
	Загальновиробничі витрати, грн.					27475					
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					70,04					
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9493					
	Всього будівельні роботи, грн.					669386					
	- - - - -										
	- - - - -										
	Всього по кошторису					669386					
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.					653,68					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					58372				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боеприпасів в м. Запоріжжя III черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-03
на улаштування входу №3
Цоколь та пандуси входів №1 - №7, 3 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 534,391 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,50313 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 45,074 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,00531	174027,89	60119,40	924	321	319	788,4000	4,19
					60517,58	14641,50			78	130,2661	0,69
2	С1424- 11599-1 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	0,542	3692,97	-	2002	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ6-1-1 К=1,15	Улаштування бетонної підготовки пандусів та сходин	100м3	0,0364	38630,58	3429,90	1406	560	125	207,9660	7,57
					15393,64	1443,17			53	14,7165	0,54
4	С1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150] (С8/10), крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3,713	3692,97	-	13712	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування піндусів та сходин	100м3	0,02913	48053,69	12369,28	1400	807	360	344,1858	10,03
					27703,52	4392,91			128	45,1584	1,32
6	С1424- 11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	2,971	5426,97	-	16124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КБ6-13-3 К=1,15	Улаштування залізобетонних підпірних стін	100м3	0,01156	215519,27	34845,84	2491	1383	403	1486,3152	17,18
					119633,51	13195,97			153	135,0737	1,56
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С1424-	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону	м3	1,173	5426,97	-	6366	-	-	-	-

143_СД_ЛС1_07-03-03

	11613-5 варіант 1	С16/20			-	-			-	-	-
9	КБ6-1-13 K=1,15	Улаштування стовпів огорожі	100м3	0,00222	<u>155900.17</u>	<u>13290.99</u>	346	148	<u>30</u>	<u>825,4884</u>	<u>1,83</u>
					<u>66443,56</u>	<u>5578,68</u>			<u>12</u>	<u>56,9060</u>	<u>0,13</u>
10	С1424- 11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	0,226	<u>5426.97</u>	-	1226	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,52	<u>151500.95</u>	-	78780	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	КБ15-1-5 K=1,15	Облицювання стін гранітними плитами полірованими товщиною 20 мм при кількості плит в 1 м2 - 8 шт	100 м2	0,1129	<u>198201.73</u>	<u>1038.84</u>	22377	14935	<u>117</u>	<u>1548,0840</u>	<u>174,78</u>
					<u>132283,78</u>	<u>478,25</u>			<u>54</u>	<u>5,3527</u>	<u>0,6</u>
13	С1421-10145 варіант 1	Плити облицювальні із граніту, фактура лицьової поверхні полірована, товщина 20 мм	м2	11,29	<u>4097.34</u>	-	46259	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КБ15-13-1 K=1,15	Облицювання східців гранітними плитами	100 м2	0,2854	<u>140737.05</u>	<u>1028.15</u>	40166	18180	<u>293</u>	<u>762,9606</u>	<u>217,75</u>
					<u>63699,58</u>	<u>719,69</u>			<u>205</u>	<u>8,0010</u>	<u>2,28</u>
15	С1421-10169 варіант 1	Плити облицювальні із граніту, фактура лицьової поверхні вогнеоброблена, товщина 20 мм	м2	28,54	<u>4097.34</u>	-	116938	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,1054	<u>8530.22</u>	<u>402.22</u>	899	748	<u>42</u>	<u>83,0520</u>	<u>8,75</u>
					<u>7096,79</u>	<u>17,41</u>			<u>2</u>	<u>0,2002</u>	<u>0,02</u>
17	С1416-8713 варіант 1	Огорожа лита чавуна	м2	10,54	<u>15350.36</u>	-	161793	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					513209	37082	<u>1689</u>		<u>442,08</u>
									<u>685</u>		<u>7,14</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					513209				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					474438				
		всього заробітна плата, грн.					37767				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21182				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7307				
		Всього будівельні роботи, грн.					534391				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по кошторису					534391				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					503,13				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45074				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя III черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-04
на улаштування входу №4
Цоколь та пандуси входів №1 - №7, 3 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 377,132 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,4674 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 41,765 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,01326	174027,89 60517,58	60119,40 14641,50	2308	802	797 194	788,4000 130,2661	10,45 1,73
2	С1424- 11599-1 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	1,353	3692,97 -	- -	4997	-	- -	- -	- -
3	КБ6-1-1 К=1,15	Улаштування бетонної підготовки пандусів та сходин	100м3	0,043	38630,58 15393,64	3429,90 1443,17	1661	662	147 62	207,9660 14,7165	8,94 0,63
4	С1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150] (С8/10), крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	4,386	3692,97 -	- -	16197	-	- -	- -	- -
5	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування піндусів та сходин	100м3	0,0343	48053,69 27703,52	12369,28 4392,91	1648	950	424 151	344,1858 45,1584	11,81 1,55
6	С1424- 11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	3,499	5426,97 -	- -	18989	-	- -	- -	- -
7	КБ6-13-3 К=1,15	Улаштування залізобетонних підпірних стін	100м3	0,01572	215519,27 119633,51	34845,84 13195,97	3388	1881	548 207	1486,3152 135,0737	23,36 2,12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С1424-	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону	м3	1,596	5426,97	-	8661	-	-	-	-

143_СД_ЛС1_07-03-04

11613-5	С16/20			-	-			-	-	-
варіант 1										
9 С121-783	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,586	<u>151500,95</u>	<u>-</u>	88780	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
варіант 1				-	-			-	-	-
10 КБ15-1-5	Облицювання стін гранітними плитами	100 м2	0,0875	<u>198201,73</u>	<u>1038,84</u>	17343	11575	<u>91</u>	<u>1548,0840</u>	<u>135,46</u>
К=1,15	полірованими товщиною 20 мм при кількості плит в 1 м2 - 8 шт			<u>132283,78</u>	<u>478,25</u>			<u>42</u>	<u>5,3527</u>	<u>0,47</u>
11 С1421-10145	Плити облицювальні із граніту, фактура	м2	8,75	<u>4097,34</u>	<u>-</u>	35852	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
варіант 1	лицьової поверхні полірована, товщина 20 мм			-	-			-	-	-
12 КБ15-13-1	Облицювання східців гранітними плитами	100 м2	0,2864	<u>140737,05</u>	<u>1028,15</u>	40307	18244	<u>294</u>	<u>762,9606</u>	<u>218,51</u>
К=1,15				<u>63699,58</u>	<u>719,69</u>			<u>206</u>	<u>8,0010</u>	<u>2,29</u>
13 С1421-10169	Плити облицювальні із граніту, фактура	м2	28,64	<u>4097,34</u>	<u>-</u>	117348	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
варіант 1	лицьової поверхні вогнеоброблена, товщина 20 мм			-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису						357479	34114	<u>2301</u>		<u>408,53</u>
								<u>862</u>		<u>8,79</u>
Разом будівельні роботи, грн.						357479				
в тому числі:										
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						321064				
всього заробітна плата, грн.						34976				
Загальновиробничі витрати, грн.						19653				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						50,08				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						6789				
Всього будівельні роботи, грн.						377132				

Всього по кошторису						377132				
Кошторисна трудоємність, люд.год.						467,4				
Кошторисна заробітна плата, грн.						41765				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боеприпасів в м. Запоріжжя III черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-05
на улаштування входу №5
Цоколь та пандуси входів №1 - №7, 3 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 727,324 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,63908 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 56,979 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,01096	174027,89	60119,40	1907	663	659	788,4000	8,64
					60517,58	14641,50			160	130,2661	1,43
2	С1424-11599-1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	1,118	3692,97	-	4129	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки пандусів та сходин	100м3	0,06887	38630,58	3429,90	2660	1060	236	207,9660	14,32
	К=1,15				15393,64	1443,17			99	14,7165	1,01
4	С1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150] (С8/10), крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	7,025	3692,97	-	25943	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ6-1-16	Улаштування піндусів та сходин	100м3	0,05509	48053,69	12369,28	2647	1526	681	344,1858	18,96
	К=1,15				27703,52	4392,91			242	45,1584	2,49
6	С1424-11613-5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	5,619	5426,97	-	30494	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін	100м3	0,01344	215519,27	34845,84	2897	1608	468	1486,3152	19,98
	К=1,15				119633,51	13195,97			177	135,0737	1,82
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С1424-	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону	м3	1,364	5426,97	-	7402	-	-	-	-

143_СД_ЛС1_07-03-05

11613-5	С16/20				-	-			-	-	-
варіант 1											
9 КБ6-1-13	Улаштування стовпів огорожі	100м3	0,00132	155900,17	13290,99	206	88	18	825,4884	1,09	
K=1,15				66443,56	5578,68			7	56,9060	0,08	
10 С1424-	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону	м3	0,135	5426,97	-	733	-	-	-	-	-
11613-5	С16/20			-	-			-	-	-	-
варіант 1											
11 С121-783	Металоконструкції індивідуального	т	0,759	151500,95	-	114989	-	-	-	-	-
варіант 1	виготовлення			-	-			-	-	-	-
12 КБ15-1-5	Облицювання стін гранітними плитами	100 м2	0,0689	198201,73	1038,84	13656	9114	72	1548,0840	106,66	
K=1,15	полірованими товщиною 20 мм при			132283,78	478,25			33	5,3527	0,37	
	кількості плит в 1 м2 - 8 шт										
13 С1421-10145	Плити облицювальні із граніту, фактура	м2	6,89	4097,34	-	28231	-	-	-	-	-
варіант 1	лицьової поверхні полірована, товщина 20			-	-			-	-	-	-
	мм										
14 КБ15-13-1	Облицювання східців гранітними плитами	100 м2	0,4974	140737,05	1028,15	70003	31684	511	762,9606	379,5	
K=1,15				63699,58	719,69			358	8,0010	3,98	
15 С1421-10169	Плити облицювальні із граніту, фактура	м2	49,74	4097,34	-	203802	-	-	-	-	-
варіант 1	лицьової поверхні вогнеоброблена,			-	-			-	-	-	-
	товщина 20 мм										
16 КР9-20-4	Установлення металевих огорож без	100м	0,1236	8530,22	402,22	1054	877	50	83,0520	10,27	
	поручня			7096,79	17,41			2	0,2002	0,02	
17 С1416-8713	Огорожа лита чавуна	м2	12,36	15350,36	-	189730	-	-	-	-	-
варіант 1				-	-			-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису						700483	46620	2695		559,42	
Разом будівельні роботи, грн.						700483		1078		11,2	
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						651168					
всього заробітна плата, грн.						47698					
Загальновиробничі витрати, грн.						26841					
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						68,46					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						9281					
Всього будівельні роботи, грн.						727324					
-											
-											
Всього по кошторису						727324					
Кошторисна трудомісткість, люд.год.						639,08					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Кошторисна заробітна плата, грн.							56979				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боеприпасів в м. Запоріжжя III черга
023-001-003

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-06
на улаштування входу №7
Цоколь та пандуси входів №1 - №7, 3 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість 595,250 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,68754 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 62,000 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,0049	174027,89 60517,58	60119,40 14641,50	853	297	295 72	788,4000 130,2661	3,86 0,64
2	С1424- 11599-1 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	0,5	3692,97 -	- -	1846	-	- -	- -	- -
3	КБ6-1-1 К=1,15	Улаштування бетонної підготовки пандусів та сходин	100м3	0,01692	38630,58 15393,64	3429,90 1443,17	654	260	58 24	207,9660 14,7165	3,52 0,25
4	С1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150] (С8/10), крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,726	3692,97 -	- -	6374	-	- -	- -	- -
5	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування піндусів та сходин	100м3	0,01354	48053,69 27703,52	12369,28 4392,91	651	375	167 59	344,1858 45,1584	4,66 0,61
6	С1424- 11613-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	1,381	5426,97 -	- -	7495	-	- -	- -	- -
7	КБ6-13-3 К=1,15	Улаштування залізобетонних підпірних стін	100м3	0,0099	215519,27 119633,51	34845,84 13195,97	2134	1184	345 131	1486,3152 135,0737	14,71 1,34
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С1424-	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону	м3	1,005	5426,97	-	5454	-	-	-	-

143_СД_ЛС1_07-03-06

11613-5	С16/20				-	-			-	-	-
варіант 1											
9 КБ6-1-13	Улаштування стовпів огорожі	100м3	0,00176	155900,17	13290,99	274	117	23	825,4884	1,45	
K=1,15				66443,56	5578,68			10	56,9060	0,1	
10 С1424-11613-5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	0,18	5426,97	-	977	-	-	-	-	-
варіант 1				-	-			-	-	-	-
11 С121-783	Металоконструкції індивідуального виготовлення	т	0,47	151500,95	-	71205	-	-	-	-	-
варіант 1				-	-			-	-	-	-
12 КБ15-1-5	Облицювання стін гранітними плитами полірованими товщиною 20 мм при кількості плит в 1 м2 - 8 шт	100 м2	0,2618	198201,73	1038,84	51889	34632	272	1548,0840	405,29	
K=1,15				132283,78	478,25			125	5,3527	1,4	
13 С1421-10145	Плити облицювальні із граніту, фактура лицьової поверхні полірована, товщина 20 мм	м2	26,18	4097,34	-	107268	-	-	-	-	-
варіант 1				-	-			-	-	-	-
14 КБ15-13-1	Облицювання східців гранітними плитами	100 м2	0,215	140737,05	1028,15	30258	13695	221	762,9606	164,04	
K=1,15				63699,58	719,69			155	8,0010	1,72	
15 С1421-10169	Плити облицювальні із граніту, фактура лицьової поверхні вогнеоброблена, товщина 20 мм	м2	21,5	4097,34	-	88093	-	-	-	-	-
варіант 1				-	-			-	-	-	-
16 КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,1236	8530,22	402,22	1054	877	50	83,0520	10,27	
				7096,79	17,41			2	0,2002	0,02	
17 С1416-8713	Огорожа лита чавуна	м2	12,36	15350,36	-	189730	-	-	-	-	-
варіант 1				-	-			-	-	-	-
	Разом прямі витрати по кошторису					566209	51437	1431		607,8	
								578		6,08	
	Разом будівельні роботи, грн.					566209					
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					513341					
	всього заробітна плата, грн.					52015					
	Загальновиробничі витрати, грн.					29041					
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					73,66					
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9985					
	Всього будівельні роботи, грн.					595250					
	- - - - -										
	- - - - -										
	Всього по кошторису					595250					
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.					687,54					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Кошторисна заробітна плата, грн.						62000				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя III черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-011

на будівництво : Реставрація фасаду 3 черга

Кошторисна вартість об'єкта 48649,948 тис.грн.

Кошторисна
трудомісткість
Кошторисна
заробітна
плата

57,53088 тис.люд.год.

5124,668 тис.грн.

Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 29 червня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості	
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	02-011-01	на реставрація фасаду	48649,948	-	48649,948	57,53088	5124,668	-	
---		-----	-----	-----	-----	-----	-----		

		Всього:	48649,948	-	48649,948	57,53088	5124,668	-	

Головний
інженер
проєкту

_____ I.M. Куліш

(Головний
архітектор
проєкту)

[підпис, (ініціали,
прізвище)]

Керівник

 [підпис, (ініціали,
 прізвище)]

Склад _____ А.А. Шуваєв

 [підпис, (ініціали,
 прізвище)]

Перевірив _____ А.А. Шуваєв

 [підпис, (ініціали,
 прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-011

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-011-01	реставрація фасаду	50,58974 4229,351	- -	0,96726 85,594	0,00077 0,075	- -	51,55777 4315,02	5,97311 809,648	57,53088 5124,668
	Разом :	50,58974 4229,351	- -	0,96726 85,594	0,00077 0,075	- -	51,55777 4315,02	5,97311 809,648	57,53088 5124,668

Склав _____ А.А. Шуваєв

Перевірив _____ А.А. Шуваєв

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя III черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі каналізації 3 черга

Кошторисна вартість об'єкта

1986,872 тис.грн.

Кошторисна трудомісткість 5,28082 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 454,900 тис.грн.

Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 29 червня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості	
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	06-01-01	на зовнішні мережі каналізації	1986,872	-	1986,872	5,28082	454,9	-	
---		----- ----- ----- ----- -----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	
		Всього:	1986,872	-	1986,872	5,28082	454,9	-	

Головний
інженер
проекту

_____ I.M. Куліш

(Головний
архітектор
проекту)

[підпис, (ініціали,
прізвище)]

Керівник

 [підпис, (ініціали,
 прізвище)]

Склад _____ А.А. Шуваєв

 [підпис, (ініціали,
 прізвище)]

Перевірив _____ А.А. Шуваєв

 [підпис, (ініціали,
 прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
06-01-01	зовнішні мережі каналізації	3,83600 297,628	- -	0,87459 81,891	0,04917 4,755	- -	4,75976 384,274	0,52106 70,626	5,28082 454,9
	Разом :	3,83600 297,628	- -	0,87459 81,891	0,04917 4,755	- -	4,75976 384,274	0,52106 70,626	5,28082 454,9

Склад _____ А.А. Шуваєв

Перевірив _____ А.А. Шуваєв

Реставрація житлового будинку по пр.Соборний/вул.Сталеварів №151/11 з відновленням несучих конструкцій після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя III черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій території 3 черга

Кошторисна вартість об'єкта 20232,597 тис.грн.

Кошторисна
трудомісткість 27,22622 тис.люд.год.
Кошторисна
заробітна
плата 2370,453 тис.грн.

Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 29 червня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості	
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	07-01- 02/изм	на благоустрій території	20232,597	-	20232,597	27,22622	2370,453	-	
		----- ----- ----- ----- -----							
		Всього:	20232,597	-	20232,597	27,22622	2370,453	-	

Головний
інженер
проекту _____ І.М. Куліш

(Головний
архітектор
проекту) _____
[підпис, (ініціали,
прізвище)]

Керівник _____

 [підпис, (ініціали,
 прізвище)]

Склад _____ А.А. Шуваєв

 [підпис, (ініціали,
 прізвище)]

Перевірив _____ А.А. Шуваєв

 [підпис, (ініціали,
 прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
07-01-02/изм	благоустрій території	20,91079 1644,294	- -	1,53589 151,252	1,88111 181,978	- -	24,32779 1977,524	2,89843 392,929	27,22622 2370,453
	Разом :	20,91079 1644,294	- -	1,53589 151,252	1,88111 181,978	- -	24,32779 1977,524	2,89843 392,929	27,22622 2370,453

Склав _____ А.А. Шуваєв

Перевірив _____ А.А. Шуваєв

архітектор _____
проекту) _____

Керівник _____

[підпис, (ініціали,
прізвище)]

Склад _____ А.А. Шуваєв

[підпис, (ініціали,
прізвище)]

Перевірив _____ А.А. Шуваєв

[підпис, (ініціали,
прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
07-02-01	улаштування пандусу в під'їзді	<u>0,08623</u> 7,051	<u>0,55663</u> 47,54	<u>0,24893</u> 27,624	<u>0,00025</u> 0,024	<u>-</u> -	<u>0,89204</u> 82,239	<u>0,07562</u> 10,25	<u>0,96766</u> 92,489

07-02-02	пусконаладжувальні роботи підйомника для ММГ	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,30000</u> -	<u>0,30000</u> 33,971	<u>0,02610</u> 3,538	<u>0,32610</u> 37,509
	Разом :	<u>0,08623</u> 7,051	<u>0,55663</u> 47,54	<u>0,24893</u> 27,624	<u>0,00025</u> 0,024	<u>0,30000</u> -	<u>1,19204</u> 116,21	<u>0,10172</u> 13,788	<u>1,29376</u> 129,998

Склав _____ А.А. Шуваєв

Перевірив _____ А.А. Шуваєв

[illegible]

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
07-03-01	улаштування входу №1	<u>0,20532</u> 17,17	<u>-</u> -	<u>0,00443</u> 0,434	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,20975</u> 17,604	<u>0,02517</u> 3,411	<u>0,23492</u> 21,015
07-03-02	улаштування входу №2	<u>0,57102</u> 47,654	<u>-</u> -	<u>0,01262</u> 1,225	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,58364</u> 48,879	<u>0,07004</u> 9,493	<u>0,65368</u> 58,372
07-03-03	улаштування входу №3	<u>0,44208</u> 37,082	<u>-</u> -	<u>0,00714</u> 0,685	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,44922</u> 37,767	<u>0,05391</u> 7,307	<u>0,50313</u> 45,074
07-03-04	улаштування входу №4	<u>0,40853</u> 34,114	<u>-</u> -	<u>0,00879</u> 0,862	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,41732</u> 34,976	<u>0,05008</u> 6,789	<u>0,46740</u> 41,765
07-03-05	улаштування входу №5	<u>0,55942</u> 46,62	<u>-</u> -	<u>0,01120</u> 1,078	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,57062</u> 47,698	<u>0,06846</u> 9,281	<u>0,63908</u> 56,979
07-03-06	улаштування входу №7	<u>0,60780</u> 51,437	<u>-</u> -	<u>0,00608</u> 0,578	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,61388</u> 52,015	<u>0,07366</u> 9,985	<u>0,68754</u> 62
	Разом :	<u>2,79417</u> 234,077	<u>-</u> -	<u>0,05026</u> 4,862	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2,84443</u> 238,939	<u>0,34132</u> 46,266	<u>3,18575</u> 285,205

Склав _____ А.А. Шуваєв

Перевірів _____ А.А. Шуваєв